
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 36»  

З50063 г. Краснодар Центральный округ, ул. Коммунаров, 14 тел./факс 268-36-40 

 

 

П Р И К А З 

« 09 » января 2023 г.                                                                           № 25 
г. Краснодар 

 

 

«О функционировании сайта  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36» 

 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации», Постановления правительства 

Российской Федерации от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», в соответствии с приказом 

департамента образования администрации муниципального образования 

город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте 

образовательного учреждения город Краснодар», приказами департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар 

«О внесении изменений в Положение о сайте образовательного учреждения 

город Краснодар» (от 03.03.2022 № 292, от 01.12.2022 № 2747, от 21.12.2022 

№ 2990), приказываю:  

1. Назначить администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 36» старшего воспитателя Пирогову Е.С. В случае отсутствия 

Пироговой Е.С. обязанности администратора сайта возложить на воспитателя 

О.В.Ярыш.  

2. Для обеспечения оформления и функционирования сайта утвердить 

«Положение о сайте муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 36» (приложение) и редколлегию в 

составе:  

Старший воспитатель Пирогова Е.С. 

Педагог-психолог Часовская Н.В. 

Воспитатель Акулова С.Ю. 

Воспитатель Шорова З.А. 

Представитель родительской общественности Брусник Н.А. 

3. Разместить необходимую информацию на сайте в соответствие с 

Положением и обеспечить регулярное ее обновление.  



4. Осуществлять постоянный контроль за размещенной на сайте 

информацией.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий        О.Ю.Савченко 


		2023-07-24T12:12:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 36"




